ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБРАЗЦОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                         № _____
поселок Образцовый

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, в
постоянное (бессрочное) пользование»

              В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений
в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в целях регламентации административных процедур и
административных действий при предоставлении администрацией Образцового
сельского поселения Ленинградского района муниципальной услуги по
предоставлению земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование, п о с т
а н о в л я ю:
             1. Утвердить Административный регламент администрации
Образцового сельского поселения Ленинградского района по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное)
пользование» (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Образцового сельского
поселения Ленинградского района                                                         О.В.Цымбал

Проект подготовил и внёс:
Землеустроитель администрации
Образцового сельского поселения                                                      А.П.Алещенко

Проект согласован:
Начальник общего отдела администрации
Образцового сельского поселения
Ленинградского района                                                                          О.А.Козинец

	Землеустроитель администрации